
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejsze zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 57 270 411,53  
w tym:  
bieżące 53 581 905,18  
majątkowe 3 688 506,35  
  
Wydatki 64 476 108,92  
w tym:  
bieżące 50 378 181,91  
majątkowe 14 097 927,01  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE02754-8374-46BE-B166-D9BE496919BC. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 85/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 523 476,69 0,00 523 476,69
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 476,69 0,00 523 476,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 15 600,00 56 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 87 360,00 -15 600,00 71 760,00

750 Administracja publiczna 4 991 201,06 0,00 4 991 201,06
75011 Urzędy wojewódzkie 80 317,00 0,00 80 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 056,85 -392,85 62 664,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 736,53 -67,53 10 669,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 523,62 -9,62 1 514,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 470,00 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 307,33 0,00 417 307,33
75414 Obrona cywilna 11 775,00 0,00 11 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 800,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 775,00 -800,00 6 975,00

801 Oświata i wychowanie 18 535 363,80 0,00 18 535 363,80
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 898,00 -30 898,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

10 898,00 -10 898,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -20 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

254 580,36 30 898,00 285 478,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE02754-8374-46BE-B166-D9BE496919BC. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

236 244,00 30 898,00 267 142,00

Razem: 64 476 108,92 0,00 64 476 108,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE02754-8374-46BE-B166-D9BE496919BC. Podpisany Strona 2



590 000,00 0,00 460 000,00 1 050 000,00

600 60004 2310 Miasto Ostrołęka 305 000,00 305 000,00

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 155 000,00 155 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 310 000,00 310 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 280 000,00 280 000,00

665 756,00 0,00 139 611,62 805 367,62

10 1010 6230
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni
25 000,00 25 000,00

754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu 

umundurowania i wyposażenia dla 

jednostek OSP

10 000,00 10 000,00

801 80101 2540

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych Im. 

Karola Adamieckiego w Ostrołęce

165 721,00 165 721,00

801 80103 2540

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych Im. 

Karola Adamieckiego w Ostrołęce

56 000,00 56 000,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 

Zakątek” w Olszewie-Borkach
176 893,00 176 893,00

801 80106 2590
Publiczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny w Zabielu Wielkim
0,00 0,00

801 80149 2590
Publiczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny w Zabielu Wielkim
267 142,00 267 142,00

801 80153 2820

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych Im. 

Karola Adamieckiego w Ostrołęce

2 611,62 2 611,62

851 85153 2810
Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka uzależnień
0,00 0,00

851 85154 2830
Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka uzależnień
47 000,00 47 000,00

921 92195 2360
Organizacja kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
25 000,00 25 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie i rozwój sportu 30 000,00 30 000,00

Razem: 1 255 756,00 0,00 599 611,62 1 855 367,62

        Załącznik Nr 2

                        do Zarządzenia 85/2021

                             Wójta Gminy Olszewo-Borki

                            z dnia 30 września 2021 r.

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Nazwa/nazwa zadania Razem

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

celowa
Paragraf

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2021 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE02754-8374-46BE-B166-D9BE496919BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 września 2021 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2021 rok, obejmują: 

Przesunięcia w  planie wydatków  Gminy Olszewo-Borki: 

Dział 700 rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki mieszkaniowej 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4210  – zwiększono o 15 600,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4590  – zmniejszono o 15 600,00 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Dział 750 rozdział 75011  – skorygowano plan wydatków w zakresie administracji Publicznej 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 392,85 zł wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zmniejszono o 67,53 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

§ 4120 – zmniejszono o 9,62 zł składki na Fundusz Pracy 

§ 4300  – zwiększono o 470,00 zakup  usług pozostałych 

Dział 754 rozdział 75414 - skorygowano plan wydatków na zadania obrony cywilnej w paragrafach: 

§ 4170 – zwiększono o 800,00 wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 – zmniejszono o 800,00 zakup materiałów 

Dział 801 rozdział 80106  – skorygowano plan wydatków w zakresie innych form wychowania 
przedszkolnego w paragrafach jak niżej: 

§  2590 – zmniejszono o 10 898,00 zł dotacja podmiotowa z budżetu gminy dla publicznej jednostki systemu 
oświaty  - Publicznego Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego w Zabielu Wielkim 

§  4330 – zmniejszono o 20 000,00 zł plan wydatków w ramach porozumienia między jednostkami 
samorządu terytorialnego za dzieci z gminy Olszewo-Borki uczęszczające do przedszkoli miejskich 
w Ostrołęce, 

Dział 801 rozdział 80149– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w Publicznym Terapeutycznym Punkcie 
Przedszkolnym w Zabielu Wielkim w paragrafie: 

§ 2590 – zwiększono o 30 898,00 dotacje podmiotową z budżetu gminy dla publicznej jednostki systemu 
oświaty na sfinansowanie zadań Publicznego Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego w Zabielu Wielkim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE02754-8374-46BE-B166-D9BE496919BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Dotacje podmiotowe
	Uzasadnienie

